








 

 
Daftar Narahubung Konsultasi  

dalam rangka Pengadaan Barang/Jasa Darurat Covid-19 

Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 

 

No Wilayah Narahubung Nomor 
Telepon 

1 Kementerian/Lembaga di bawah 
Kementerian Koordinator Bidang 
Perekonomian 

Dwi Satrianto 
Mirna Medita Endikasari 

Anas Bayu Kusuma 
Mita Astari Y 

08128006040 
08156802282 
0896694949 

081294466960 

2 Kementerian/Lembaga di bawah 
Kementerian Koordinator Bidang 
Kemaritiman 

Dwi Satrianto 
Ali Masrochan 

Fajar Adi H 

08128006040 
082112523897 
08111204915 

3 Kementerian/Lembaga di bawah 
Kementerian Koordinator Bidang 
Politik, Hukum dan Keamanan 

Selamet Budiharto 
Sugianto 

Dian Arsita W 
Inamawati Mastuti 

081315186956 
081316615444 
087884109592 
081314336800 

4 Kementerian/Lembaga di bawah 
Kementerian Koordinator Bidang 
Pembangunan Manusia dan 
Kebudayaan 

Selamet Budiharto 
Linda Mikowati 
Arif Budiman 

081315186956 
081294485373 
081553073785 

5 Pemerintah Daerah di Kepulauan 
Sumatera dan Pemerintah 
Daerah di Lingkungan Provinsi 
Banten 

Tjipto P. Nugroho 
Imam Arumsyah 

Astri Erviana 
 

081330723786 
085691095149 
087774427745 

6 Pemerintah Daerah di Kepulauan 
Kalimantan, Pemerintah Daerah 
di Lingkungan Provinsi DKI 
Jakarta dan  Pemerintah Daerah 
di Lingkungan Provinsi Jawa 
Barat 

Tjipto P. Nugroho 
Ade Rizky E 
Fajar Adi H 

081330723786 
081334402989 
08111204915 

7 
 

Pemerintah daerah di Lingkungan 
Provinsi Jawa Tengah, 
Pemerintah Daerah di 
Lingkungan Provinsi DI 
Yogyakarta, Pemerintah Daerah 
di Pulau Bali, Pemerintah Daerah 
di Kepulauan Nusa Tenggara 
dan Pemerintah Daerah di 
Kepulauan Maluku 

Harry S. Kahartan 
M. Dwi Sumanto 

Arif Budiman 
M. Taufikkurohman 

081578103560 
081299436533 
081553073785 
081901542667 

 

8 Pemerintah Daerah di Kepulauan 
Sulawesi, Pemerintah Daerah di 
Kepulauan Papua, dan 
Pemerintah Daerah di 
Lingkungan Provinsi 
Jawa Timur 

Harry S. Kahartan 
Eben Henry R 

Hendra D. Numberi 
Febri Kamalisa 

081578103560 
081298889559 
081349332997 
081290908988 
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